П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 15.07.2022                                                                                                               № 945

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Рыбинского муниципального

района за 1 полугодие 2022 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ст. 41 Положения о бюджетном процессе в Рыбинском

муниципальном районе администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского

муниципального района за 1 полугодие 2022 года:

1.1. доходы районного бюджета за 1 полугодие 2022 года в

соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в

сумме 702 450 812,32 руб.;

1.2. расходы районного бюджета за 1 полугодие 2022 года в

соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации в

сумме 697 412 813,73 руб.;

1.3. превышение доходов над расходами (профицит районного

бюджета) в сумме 5 037 998,59 руб.

2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Рыбинского

муниципального района за 1 полугодие 2022 года в соответствии с

приложениями 1-9 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации – начальника управления экономики и финансов

администрации Рыбинского муниципального района Кустикову О.И.

И.о. Главы Рыбинского

муниципального района                             Т.Ю. Кругликова